
 
 
 

 

 

Consiglio Distrettuale di Disciplina Forense di Genova 

Via XII Ottobre 3 - 16121 Genova 

e-mail: cddliguria@ordineavvocatigenova.it | pec: cddliguria@ordineavvgenova.it | tel.: 010 566217 Interno 235 

www.consigliodistrettuale.it/genova 

 

 

Oggetto: Disposizioni organizzative del C.D.D. Forense di Genova dal 12 maggio 2020  

rinvio dibattimenti 

 

La Presidente del Consiglio Distrettuale di Disciplina Forense di Genova Avv. Elisabetta Ratti  

- sentiti i componenti dell'Ufficio di Presidenza;  

- richiamati i precedenti provvedimenti di questo Presidente datati 6.03.2020, 31.03.2020 e 15.04.2020 

aventi ad oggetto la sospensione delle attività del CDD Forense di Genova, con esclusione dei procedimenti 

cautelari, fino all’ 11.05.2020. 

- viste le disposizioni legislative in relazione alla situazione di emergenza sanitaria con particolare riguardo 

alla necessità di mantenere il distanziamento sociale ed evitare assembramenti 

D I S P O N E 

a) Il rinvio a data da destinarsi di tutte le udienze dibattimentali del Consiglio Distrettuale di Disciplina 

Forense di Genova già fissate a partire dal 12.05.2020 e fino al 10.06.2020; 

b) la regolare trattazione dei procedimenti cautelari compatibilmente con la richiamata situazione 

emergenziale; 

c) la prosecuzione dell’attività dei Consiglieri Istruttori (attività preistruttoria) che potrà essere 

effettuata, per quanto possibile, in via telematica. 

Fatti salvi ulteriori e diversi provvedimenti.   

Si invitano i C.O.A. del Distretto alla massima diffusione del presente provvedimento presso i rispettivi 

iscritti.   

Genova, 8 maggio 2020       

F.to La Presidente del CDD Genova 

             Avv. Elisabetta Ratti 

mailto:cddliguria@ordineavvocatigenova.it
mailto:cddliguria@ordineavvgenova.it
http://www.consigliodistrettuale.it/genova

